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						Tilmeld dig nyhedsbrevet og få inspiration og personlige anbefalinger direkte i indbakken. 
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								Boligmesse i Farum

							

														
							Kom og mød Kunstsamlingen på Bolig & Livsstilsmessen i Farum 17. - 18. Februar, 2018.



På vores stand vil du kunne se flotte kunstværker fra mange af vores dygtige kunstnere, møde nogle af kunstnerne samt deltage i konkurrencer. 

Så kom endelig forbi vores smukke stand.

							

							
                                											
                                    Hent GRATIS ADGANGSKORT til messen her....
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                                            Event info

                                             	Dato:	17. - 18. Februar 2018
	Sted:	Farum Arena, Stavnsholtvej 41, 3520 Farum
	Kontakt:	Kenny Amelung, 71 78 01 37
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														Velkommen, jeg hedder Alice Dønns, min inspiration kommer fra det visuelle indtryk af farver og lys. Mine billeder har et stærkt farvevalg, men samspillet mellem farverne, giver dem en puls som jeg hå...
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														BAKAOS
Kunst for fred

BAKAOS’ farverige livsfilosofiske værker handler bl.a. om at vi skal yde omsorg for hinanden og acceptere, omfavne og give plads til hinandens forskelligheder. At det er vores f...
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														Det er ikke så tit, man støder på kunstnere, der i deres værker behandler menneskelige og samfundsmæssige problemer på en meget direkte måde. Britta Ortiz er én af disse kunstnere. Hendes malerier og ...
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														I de senere år har jeg koncentreret mit billedarbejde til at arbejde med acryl- og/eller oliemaling som hoved materiale. Oprindelig tog mit billedearbejde afsæt i symaskinen og alskens stoffer, som je...
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														Ibens farverige vej til kunstnerlivet

I barndommens land, langt fra tal og bogstaver, fandt Iben de snoede stier i skoven, søen bag bakkerne, det nedlagte havehus - og i disse oaser levede og gemte s...
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									Kunstsamlingen ApS
	+45 71 78 01 37
	Mandag - Fredag: 9 - 17
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